
_____________________________________ _____________________________________

BASHKIA MIRDITE

Nr._____Prot Rreshen, me 24.10.2018

Shtojca 16

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: "ULEZA NDERTIM"SHPK, TIRANE

Procedura e prokurimit: PH-PUNE

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80078-07-20-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "RIKONSTRUKSION SHKOLLA 9 VJECARE 'PASHKO VASA' (Godina
nr.2, 2KT) RRESHEN"BASHKIA MIRDITE. Afati 6 (gjashte) muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. "JUNIK" shpk, LEZHE J68007522L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 22'576'067 (njezet e dy milion e peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e gjashtedhjete e shtate) lek

(me numra dhe fjalë)

2. "ULEZA NDERTIM" shpk, TIRANE J67902928O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 24'781'147 (njezet e kater milion e shtateqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e dyzet e shtate) lek

(me numra dhe fjalë)

3. "G.P.G. COMPANY" shpk, LUSHNJE J64324443V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 24'929'249 (njezet e kater milion e nenteqind e njezet e nente mije e dyqind e dyzet e nente) lek

(me numra dhe fjalë)

4. "ELDA-VL" shpk, VLORE K67106202W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 0 (zero) lek

(me numra dhe fjalë)



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. "JUNIK" shpk, LEZHE J68007522L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. "G.P.G. COMPANY" shpk, LUSHNJE J64324443V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. "ELDA-VL" shpk, VLORE K67106202W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. "JUNIK" shpk, LEZHE

1. Nuk ka Inxhinier te Certifikuar per Sigurine ne Kantjer me eksperience 1 vjecare te certifikuar,
sipas kerkeses 2.3.5 te DST.
2. Nuk ka paraqitur hidraulik me diplome profesionale te vlefshme (Certifikata e sigurimit teknik per
punime elektrike(dokument i kerkuar me vehte) nuk tregon formimin profesional. Edhe ne emertim
thuhet „Sigurimi teknik per punonjesit qe punojne me pajisje elektrike“, sipas kerkeses 2.3.6 te DST.
(Mbeshtetur ne legjislacionin perkates si dhe ne vendimet e KPP-se
3. Nuk ka paraqitur teknik mekanik me diplome profesionale te vlefshme . Dokumenti i paraqitur
nuk shpreh ne asnje vend profesionin dhe aty thuhet se eshte i vlefshem vetem me listen e notave qe
nuk eshte paraqitur, sipas kerkeses 2.3.6 te DST.
4 . Nuk ka paraqitur specialiste ndertimi me certifikate profesionale te vlefshme (Certifikata e
sigurimit teknik per punime elektrike nuk tregon formimin profesional.) sipas kerkeses 2.3.6 te DST.
5. Operatori ekonomik nuk ka te punësuar 3 (tre) punonjës dhe 1 (nje) inxhinier të çertifikuar sipas
standartit per punimet ne lartesi me eksperience te certifikuar minimumi per periudhen Janar 2017
dhe ne vazhdim, sipas kerkeses 2.3.7 te DST.

2. "G.P.G. COMPANY" shpk, LUSHNJE

1. Oferta e paraqitur nga OE eshte me e madhe se fondi limit i vene ne dispozicion nga AK ne DST.

3. "ELDA-VL" shpk, VLORE

1. Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST

2. Nuk ka paraqitur oferte.

_____________________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "ULEZA NDERTIM" shpk, Rruga "Zef
Jubani" Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 24'781'147 (njezet e kater
milion e shtateqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e dyzet e shtate) lek /pikët totale të marra



[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirdite, Sheshi "Abat Doci", Rreshen Mirdite
(Sektori i prokurimeve), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ......... (perseritet
procedura), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _30.09.2018

Ankesa: ka ose jo____Ka pasur_____

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _10.10.2018

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ndrec DEDAJ


